
 

 

UCHWAŁA NR XV/103/25 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Gnieźnieńskiego zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi 

zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych położonych w granicach administracyjnych Gminy 

Kiszkowo 

Na podstawie art. 8 ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j.: Dz. U. 2025 poz. 889 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. 2025 r. poz. 733 ze zm.) Rada Gminy Kiszkowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Gnieźnieńskiego zadania zarządzania przystankami 

komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych położonych w granicach administracyjnych 

gminy Kiszkowo. 

2. Przejęcie zadania o którym mowa w ust. 1 powyżej nastąpi na czas nieokreślony. 

§ 2. Szczegółowe zasady przejęcia zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 określone zostaną w porozumieniu 

zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Kiszkowo a Zarządem Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiszkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Mariusz Czosnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 7260


		2025-10-17T10:27:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




